DREJTORI |

Drejtoria e

Menaxhimit te
Riskut (19)

PERGJITHSHEM Lidhja or. 1
| |
Kabineti Drejtoria e Auditit te Sek.Auditimit / Sek.Komunikimit (3)
6 Brendshem (9 Financiar dhe te L.
( ) ( ) Ardhurave (1+4) Drej_to_rla_e Koordinator
. \ Investigimit te ot
itor i i Zv. Drejtor i Pergjithshem . . Brendshem nerrjetin e
ZIVHErf:T: ?trt:e F;errogjlr;hr;re]\e/ren i Mbeshtetjes se Programeve Se.k'AUd'.“m.'t e Kes.h !“.' mit, (Antikorrupsion) (8) Koordinatorwve
g Sig.te C|Ie3|se_, P_Ian|f|k|m|t Antikarrunsion (1)
Sek. Rekrutimit dhe dhe Raportimit (1+2) .

Sektori i hartimit té
strategjive pér trajtimin
e risgeve (1+6)

Sek. Analizes se Riskut

(1+10)

Promovimit (1+5)

Drejtoria e

Burimeve Njerezore —|

Sek. Trajnimit dhe |
Vleresimit (1+3)

(11)

Drejtoria e Sherbimeve

Sektori Sherbimeve te
Brendshme (1+2+22)

Drejtoria e Sherbimit

te Tatimpaguesve
(22)

=

Sek.Regjistrimit (1+2)

Drejtoria e Mbledhjes
sé Detyrimeve
Tatimore t& Papaguara
(12)

Sek i Percaktimi te
Standarteve per
Procedurat Ligjore te
Mbledhjes me Force
(1+2)

Sek.i Monitorimit te

Zbatimit te Masave

Shtrenguese (1+3)

Sek.Monitorimit dhe

Marredhenieve me

Operacionale

Zv. Drejtor i Pergjithshem i Funksioneve

Sek.Asistences dhe Sherbimit Mbeshtese (29) Sektori i Prokurimeve
te Tatimpaguesve (1+2) (1+2)
Sektori i Thirrjeve (Call ] Sektlc:))rl ! hlilenaxgljlmltte
Center) (1+14) L roje te_ve. e
Drejtoria e Implementimit(1+4)

jashte dhe Menaxhimit
te Projekteve (9)

Sektori Per
Marredheniet me
jashte (1+2)

Sek. Ceshtjeve

Drejtoria Teknike dhe
Ligjore ]
(23)

Ligjore (1+5)

Sek. i TVSH dhe

taksave te tjera (1+7)

Sek. i Taksave Direkte

(1+7)

Drejtoria e
Kontrollit Tatimor
(16)

Analizes (1+3)

Sektori i Statistikes dhe
Analizes (1+4)

\_‘

Drejtora e
Kontabilitetit dhe
Statistikes
(14)

Sek.i Kontrollit Tatimor
(1+5)

Drejtoria per Proceset e

L [ 1 1 1
itori Drejtoria e . Drejtoria e
Drejtorite A Drejtoria e o
O™ Rajonale Ve“ﬂk.".mt_dhe Hetimit Tatimor Kont_rol_llt e
Koordinimit ne Specializuar
(60)
Terren (24) (10)

Biznesit

(13)

Sek.i Procedurave te

Kontrollit dhe Monitorimit

(1+5)

Sek. Cilesise dhe
Standardizimit te
Procedurave (1+2)

Sek. Kontabilitetit
dhe Pagesa (1+7)

Drejtoria e Rimbursimit
te TVSH-se (9)

Drejtoria e Finances dhe
Buxhetit (6)

Sek. Analizes dhe
Implementimit te Proceseve
te Biznesit (1+4)

Sek. Shkembimit te
Informacionit (1+6)

]

Sektori i Trajtimit
te ankesave (1+5)

Sektori i Hetimit
Tatimor (1+42)

Struktura Organizative e Drejtorisé sé Pérgjithshme té Tatimeve ( Nr Total. 308)

Sektori i Sektori i
Verifikimit dhe Parandalimit te
— Monitorimit Pastrimit te
(Task Force) Parave (1+3)
(1+10) Sek. 1
Administrimit te
Sektori i — Informacionit dhe
] Koordinimit Analizes (1+11)
(1+5)




